
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 96 533 81 110 496 4 523 2 100 416 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 113 1289 106 552 1431 4 1146 4 428 1201 10

Anykščių r. sav.                                                                249 1034 225 508 1288 124 963 136 441 1108 31

Birštono sav.                                                                   1 31 5 19 53 0 26 0 10 41 0

Biržų r. sav.                                                                   523 791 396 541 2225 349 728 231 466 2006 995

Druskininkų sav.                                                                14 70 11 29 53 0 62 0 20 46 3

Elektrėnų sav.                                                                  26 351 18 61 106 4 305 2 50 88 126

Ignalinos r. sav.                                                               80 510 57 257 461 11 429 12 194 384 5

Jonavos r. sav.                                                                 154 528 206 239 839 42 512 27 207 723 1

Joniškio r. sav.                                                                78 522 170 274 1400 8 502 45 249 1234 9

Jurbarko r. sav.                                                                155 768 248 331 1271 23 703 91 269 1081 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             54 602 32 244 473 0 549 1 206 414 13

Kalvarijos sav.                                                                 93 610 68 303 896 0 551 0 231 747 7

Kauno m. sav.                                                                   0 2 0 0 9 0 1 0 0 9 0

Kauno r. sav.                                                                   224 758 203 352 1636 99 712 38 289 1427 21

Kazlų Rūdos sav.                                                                21 226 52 122 567 0 203 2 97 495 0

Kėdainių r. sav.                                                                226 933 297 536 2316 49 898 65 450 1990 34

Kelmės r. sav.                                                                  215 2410 212 1111 2371 14 2252 14 921 1986 5

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               203 1598 156 691 1171 24 1511 14 609 993 23

Kretingos r. sav.                                                               61 692 47 350 741 13 654 4 283 650 9

Kupiškio r. sav.                                                                217 362 337 182 737 142 313 264 122 623 8

Lazdijų r. sav.                                                                 179 1431 108 619 1167 6 1303 1 507 993 106

Marijampolės sav.                                                               158 669 258 521 1889 12 614 75 433 1682 6

Mažeikių r. sav.                                                                176 973 82 421 1086 34 866 8 277 871 8

Molėtų r. sav.                                                                  140 941 105 332 594 36 817 54 257 481 5

Galvijų likvidavimo nuo 2022-01-01 iki 2023-01-01 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2023-01-10 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    170 1934 263 619 1815 26 1818 102 499 1518 1

Pakruojo r. sav.                                                                905 959 591 567 3617 363 911 120 483 3135 124

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               561 1179 526 426 2846 360 1135 295 348 2556 13

Pasvalio r. sav.                                                                462 828 474 686 3452 212 780 127 561 3061 24

Plungės r. sav.                                                                 286 2873 275 1097 2130 10 2683 20 909 1800 5

Prienų r. sav.                                                                  179 1001 111 454 1042 13 921 20 386 893 18

Radviliškio r. sav.                                                             235 1131 300 507 2148 57 1069 108 436 1800 13

Raseinių r. sav.                                                                552 1207 247 651 1779 67 1042 66 479 1433 14

Rietavo sav.                                                                    118 1063 97 384 811 29 1020 8 337 688 4

Rokiškio r. sav.                                                                157 956 163 344 953 80 884 117 268 788 7

Skuodo r. sav.                                                                  206 1475 234 834 2276 19 1367 34 674 1896 44

Šakių r. sav.                                                                   191 450 471 864 3405 18 416 97 724 2941 23

Šalčininkų r. sav.                                                              77 989 60 221 355 12 908 23 165 279 52

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 243 1016 215 415 1641 26 905 36 344 1434 20

Šilalės r. sav.                                                                 987 4498 711 2126 4083 385 4225 189 1783 3421 29

Šilutės r. sav.                                                                 1033 4150 437 1437 2981 215 3795 179 1162 2448 73

Širvintų r. sav.                                                                54 450 31 174 278 5 391 3 134 227 3

Švenčionių r. sav.                                                              10 184 11 70 237 0 147 1 51 202 6

Tauragės r. sav.                                                                323 2164 264 947 2521 150 2034 85 813 2119 1

Telšių r. sav.                                                                  327 2937 341 1151 2672 9 2684 14 931 2211 11

Trakų r. sav.                                                                   72 172 46 41 164 3 139 3 27 128 0

Ukmergės r. sav.                                                                80 699 85 249 768 29 643 30 191 652 22

Utenos r. sav.                                                                  216 4631 224 3842 9807 58 4503 92 3747 9546 15630

Varėnos r. sav.                                                                 80 408 46 169 273 0 349 1 127 230 7

Vilkaviškio r. sav.                                                             236 990 256 362 1097 130 892 179 270 901 6

2023-01-10 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Vilniaus m. sav.                                                                1 5 1 2 2 0 3 0 0 2 0

Vilniaus r. sav.                                                                91 334 51 132 274 7 235 8 91 206 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  82 781 69 248 546 7 699 25 181 424 16

Respublikoje: 11390 58098 10080 27724 79249 3288 53741 3072 23237 68628 17591

186541

151966Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2023-01-10 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 10


